AKTI I THEMELIMIT
Shogéria me Pérgjegijési té Kufizuara “ALFA VITA 2025”

NENI 1
Emri i Shogerisé

Emri i késaj shogérie éshté “ALFA VITA 2025”

NENI 2
Zyra géndrore e Shogérise

Zyra qéndrore e Shogerise éshté né Korce me adresé: Rruga 1 Maji, Kati Pare, KOMPLEKSI Favina,
Seksioni F, Objekt ne zonen kadastrale 8561, Volumi 55, Faqe 126, Numri i pasurisé 3/1149-G2/1.
Korce . '

NENI 3
Qéllimi dhe fusha e veprimtarisé sé Shoqerise

Ne fushen e Import e Export i produkteve te ndryshme detergjente kozmetike, industrial dhe ushqimore; transport,
depozitimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i produkteve ushgimore dhe industriale e nenprodukteve
te tyre per vete e per te trete. Gjithashtu shogeria mund te ushtroj edhe ¢do Iloj aktiviteti tjeter te pashprehur me
siper, ge lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fugi. Import, export dhe shitje me shumice dhe pakice te pijeve
alkolike. Cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice.

NENI 4
Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shoqgérise “ALFA VITA 2025”&shté e pakufizuar.

NENI 5
Themeluesit
Themeluesi i Shogérise jané:
1- Kristian Tyxhari
NENI 6
Administratori

Personi qé autorizohet pér ndjekjen e procedurave té nevojshme pér regjistrimin e Shoqerise dhe pérfagésimin e
saj ligjor né té tretét &shté Z. Kristian Tyxhari.
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